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Förhandsgranskning av formulär

Åbo Akademis Jubileumsfond - forskarstipendier år 2026

Denna förhandsgranskning har skapats: 03:20 14.12.2025

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de
frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner endast ansökningar som
fyllts i och skickats till oss elektroniskt via sökandeportalen.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp
och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med
denna kopia.

Steg 1/2 Information om sökande samt ändamål

Fakultet (Obligatorisk)

Klicka på relevant rubrik och välj.

Fakulteten för human- och samhällsvetenskap

Institutionen för humanvetenskap

• Institutionen för humanvetenskap

Pedagogiska institutionen

• Pedagogiska institutionen

Institutionen för ekonomi och juridik

• Institutionen för ekonomi och juridik

Samhällsvetenskapliga institutionen

• Samhällsvetenskapliga institutionen

Fakulteten för naturvetenskap och teknik

Institutionen för natur- och hälsovetenskaper

• Institutionen för natur- och hälsovetenskaper
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Institutionen för teknik och informationsteknologi

• Institutionen för teknik och informationsteknologi

Nuvarande befattning och enhet (Obligatorisk)

Nuvarande akademisk grad (Obligatorisk)

Jag söker om (Obligatorisk)

Välj rätt alternativ ur listan nedan. Där kan ansökas om doktorandstipendium för 1-12 månader
eller postdoktoralt stipendium för 1-6 månader.
Ifall du väljer alternativet "för att täcka tilläggskostnader som uppkommer i samband med
forskningen i Sverige" ska du ange det ansökta beloppet i nästa fråga.
Valmöjligheter: doktorandstipendium för 1 månad, doktorandstipendium för 2 månader,
doktorandstipendium för 3 månader, doktorandstipendium för 4 månader, doktorandstipendium
för 5 månader, doktorandstipendium för 6 månader, doktorandstipendium för 7 månader,
doktorandstipendium för 8 månader, doktorandstipendium för 9 månader, doktorandstipendium
för 10 månader, doktorandstipendium för 11 månader, doktorandstipendium för 12 månader,
postdoktoralt stipendium för 1 månad, postdoktoralt stipendium för 2 månader, postdoktoralt
stipendium för 3 månader, postdoktoralt stipendium för 4 månader, postdoktoralt stipendium för
5 månader, postdoktoralt stipendium för 6 månader, för att täcka tilläggskostnader som
uppkommer i samband med forskningen i Sverige

Nedanstående fråga kan endast besvaras beroende på vad du svarat på frågan: "Jag söker om"

Ansökt tilläggsfinansiering i svenska kronor
Ifall du redan har huvudfinansiering för ditt forskningsprojekt, och söker om tilläggsfinansiering i
form av forskarstipendium för att täcka tilläggskostnader som uppkommer i samband med
forskningen i Sverige, ska du här ange det sökta beloppet (8000 SEK/mån om vistelsen är under 4
månader; 9000 SEK/mån om vistelsen är 4 mån eller längre)

Frågans hjälptext:
Ifall du behöver hjälp med att räkna om från EUR till SEK kan du t.ex. använda dig av
tjänsten https://xe.com

Planerad stipendieperiod (start- och slutdatum) (Obligatorisk)
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  Startdatum

Slutdatum

Beskriv syftet och tidtabell för den planerade forskningsvistelsen (Obligatorisk)

Antal tecken: 0 av max 6000

 

Uppgifter om de stipendier och forskningsunderstöd som sökanden innehar (Obligatorisk)

Lista upp den stipendier och forskningsunderstöd som du för nuvarande innehar.

Frågans hjälptext:
Om inga skriv streck (-) eller "inga".

 

Obligatoriska bilagor

Bifoga forskningsplan (Obligatorisk)

Du kan bifoga en (1) fil, endast PDF godkänns. Max 10MB.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Bifoga publikationsförteckning
Du kan bifoga en (1) fil, endast PDF godkänns. Max 10MB.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Rekommendationer (Obligatorisk)

Bifoga inbjudan från mottagande universitet.
Doktorander: bifoga därtill en rekommendation från handledaren.
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Du kan bifoga två (2) filer, endast PDF godkänns. Max 10MB/fil.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Eventuella övriga uppgifter som kan anses relevanta för ansökan
Antal tecken: 0 av max 2000

 

Steg 2/2 Bekräftelse

Jag samtycker till att mitt namn publiceras på Åbo Akademis webb ifall jag beviljas
stipendium. (Obligatorisk)

 ja
Töm svaret

Jag intygar härmed att jag fyllt i alla nödvändiga uppgifter och handlingar och att jag
uppgett korrekt information. (Obligatorisk)

 ja
Töm svaret


